
Barbara V. (barbarka 2) ID 45675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 1:54

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky

  Většina zboží je na objednávku cca 14-22dní, pokud není uvedeno ihned k dodaní, popřípadě se můžete zeptat na info

  Zboží na objednávku prosím objednávejte jen při skutečném zájmu!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  jinak bude uděleno negativní hodnoceni.
  Dopravní podmínky
  Dodací lhůta
  Objednané zboží bude dle jeho dostupnosti a provozních možností dodavatele dodáno v co nejkratší době,zboží uvedené
pouze na objednávku bude dodáno v termínu, který bude u zboží uveden, může se stát , že již objednané zboží není u
dodavatele dostupné, v tomto případě vrací prodávající částku za to zboží, které bylo uhrazeno , ale nebylo dodáno... V
případě objednání více zboží v jedné objednávce s různými dodacími lhůtami bude odesláno po zkompletování celé
objednávky, tedy podle nejdelší dodací doby z uvedených u jednotlivých objednaných výrobků. Dodání zboží je možné rozdělit
po předchozí domluvě na více zásilek. Zboží se považuje za dodané doručením na adresu uvedenou v objednávce nebo poté
změněnou zákazníkem písemnou formou.

  Způsoby dopravy a ceny za dopravu
  . Náklady na dopravu se liší zvolenými možnostmi. Dopravné si hradí kupující.
  Doprava Českou poštou
  1. Dobírka - dopravné celkem 100,- (platbu dobírkou umožňujeme pouze ověřeným uživatelům s kladným hodnocením)
  2.
  3. Platba předem – dopravné za doporuč. psaní 45-60kč balík 75,- až 120,-

  Způsob uhrazení ceny za zboží
  Závisí na volbě zákazníka (neověřeným zákazníkům na dobírku nezasílám po špatné zkušenosti, taktéž inzertům s četným
špatným hodnocením
  , taktéž jak si zboží převezme.
  1. dobírka - celkovou částku, která přijde zákazníkovi na email uhradí přepravci na místě při převzetí zboží - ČESKÁ POŠTA
  2. platba předem a zaslání doporučeného psaní, balíku - dopravné učtováno dle zvoleného způsobu zákazníkem. Po
zpracování vaší objedávky obdržíte email s podklady k platbě včetně celkové částky a variabilního symbolu platby. Při
obdržení částky na našem bankovním účtě zasíláme balík do 3dnů, pokud je zboží skladem, jinak jak je uvedeno u zboží viz.
Na objednávku.. Platba je splatná 9 pracovních dnů, poté je zákazník kontaktován servisem a je společně navržen jiný způsob
dopravy, pokud nebude žádná reakce ze strany zákazníka objednávka se automatický ruší a zboží je dál k prodeji jiným
zákazníkům. Předem po vyžádání je zákazník informován mailem, že objednávka byla expedována. Po přičtení částky na účet
je ihned balík odeslán je –li objednané zboží skladem, jinak dle dodací lhůty, zboží na objednávku (popřípadě domluva , Info
možná přes email). Tímto způsobem šetří zákazník částku za doběrečné.

  Převzetí zboží
  Zákazník je povinen prohlédnout si zboží bezprostředně při jeho převzetí. Pokud je zjištěno mechanické poškození obalu
výrobku (krabice nebo lepící páska), je zákazník za přítomnosti dopravce povinen zkontrolovat stav zboží a v případě
poškození vyhotovit záznam o poškození zásilky a nechat si tuto skutečnost potvrdit dopravcem nebo zásilku odmítnout a o
této skutečnosti nás informovat písemnou formou na fatalefashion@seznam.cz
  . Na základě vyhotoveného záznamu bude zákazníkovi výrobek vyměněn za nový nebo popř. vrácena částka,kterou za zboží
zaplatit. Zákazník má také právo od kupní smlouvy do 14 dnů odstoupit a zboží na vlastní náklady vrátit. Podepsáním
smluvnímu přepravci při přebírání zboží zákazník souhlasí s převzetím zboží a stvrzuje, že dorazilo mechanicky nepoškozené.
Na pozdější reklamace způsobené vinou dopravy pak nelze brát zřetel.

  Komunikace mezi zákazníkem a dodavatelem
  Další komunikace mezi dodavatelem a zákazníkem je uskutečňována elektronickou poštou (fatalefashion@seznam.cz),
pokud se strany nedohodnou jinak.

  PS: pokud máte zájem přidejte si nás na sociální síti FACEBOOK najdete nás pod názvem fatalefashionmoda Barbara V

  PRŮVODCE ITALSKÝMI ŽENSKÝMI VELIKOSTMI
  Vrchní
  U.S. velikosti XXS XS S M L
  naše 0 2 4 6 8 10 12 14

  Italské velikosti S M L XL 2XL
  naše 34 36 38 40 42 44 46 48

                                                stránka 1 / 2



Barbara V. (barbarka 2) ID 45675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 1:54

  Spodní
  U.S. velikosti XXS XS S M L naše 0 2 4 6 8 10 12 14
  Italské S M L XL 2XL
  naše 38 40 42 44 46 48 50 52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

